[image: image1.png]

Управление  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

	От
	«
	23
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	942

Об итогах проведения постоянно действующего городского семинара - практикума
для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма
в I полугодии 2016-2017 учебного года
На основании приказа Управления образования от 26.09.2016 №654 «О проведении постоянно действующего городского семинара – практикума для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма в I полугодии 2016-2017 учебном году» с целью поддержки творческой среды, обеспечивающей возможность самореализации учащихся, развития их способностей, активизации работы с детьми, проявляющими интерес к различным учебным предметам, и подготовки к всероссийской олимпиаде школьников с 5 октября 2016 года по 1 декабря 2016 года на базе МАУ «ММЦ г. Когалыма» проводился городской семинар – практикум  для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма (далее – городской семинар – практикум) по пяти направлениям: русская филология, иностранные языки, историко-обществоведческое, химико-биологическое, физико-математическое. В семинаре приняли участие 41 учащихся 9-11 классов и 57 педагогических работников общеобразовательных организаций города Когалыма.
 На основании представленной в Управление образования информации о проведении городского семинара – практикума и Положения об организации и проведении городского постоянно действующего семинара – практикума для учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, утвержденного приказом Управления образования от 12.09.2014 №626
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся 9 – 11 классов общеобразовательных организаций города Когалыма, принявших участие в городском семинаре – практикуме в I полугодии 2016 - 2017 учебного года, для получения сертификатов участников городского семинара – практикума согласно приложению 1.
2. Утвердить список педагогических работников общеобразовательных организаций города Когалыма, принявших участие в работе городского семинара-практикума, согласно приложению 2.

3. Директорам общеобразовательных организаций произвести оплату труда педагогическим работникам по факту отработанного времени (за фактическое количество часов) согласно приложению 2 к настоящему приказу в пределах утвержденных средств на оплату труда.
4.  Объявить благодарность за создание организационных условий для проведения городского семинара – практикума, заместителю директора МАУ «ММЦ г. Когалыма» Козынцевой С.Л.
5. Объявить благодарность работникам МАУ «ММЦ г.Когалыма» Каримовой З.Ш., Руцкой Е.А., Сморидоновой О.В. за обеспечение функционирования всех материально-технических средств, необходимых для проведения городского семинара – практикума.
6. Заместителю директора МАУ «ММЦ г.Когалыма» Козынцевой С.Л.
6.1. представить анализ проведенного мероприятия на заседании городского Методического совета;
6.2. организовать информирование общественности об итогах городского семинара – практикума посредством размещения соответствующей информации на сайтах Управления образования (uokogalym.ru) и МАУ «ММЦ г.Когалыма» (www.mmc-kogalym.ucoz.net).
7. Директору МАУ «ММЦ г. Когалыма» Петряевой А.В. организовать представление итогов городского семинара – практикума на заседаниях городских педагогических сообществ учителей.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по общему и дополнительному образованию Власенко М.Г.

	Заместитель начальника Управления образования
	[image: image2.jpg]o

	А.Н.Лаврентьева

М.Г.Власенко
Приложение 1

к приказу Управления образования

от 23.12.2016  №942
СПИСОК

участников постоянно действующего городского  семинара – практикума

для выдачи сертификата участника  городского  семинара – практикума

в I полугодии  2016 – 2017 учебного года

	№
	ФИ
	класс
	ОУ

	Естественнонаучное направление

	1.
	Яковлева Анастасия
	9
	МАОУ СОШ №1

	2.
	Ошева Антонина
	11
	МАОУ СОШ №1

	3.
	Вахитов Данил
	9
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	4.
	Исмаилова Румина
	10
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	5.
	Заремская Сабина
	10
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	6.
	Уфимцева Ксения
	11
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	7.
	Петренко Светлана
	11
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	8.
	Ильина  Елизавета
	9
	МАОУ СОШ  № 7

	9.
	Урунбаева  Асиль
	9
	МАОУ СОШ  № 7

	10.
	Борисова Анна
	11
	МАОУ СОШ  № 7

	11.
	Исаева Диана
	10
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	12.
	Зварич Алена
	11
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	13.
	Юрченко Владислава
	11
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	Филологическое направление (русский язык и литература)

	14.
	Годзюр Виктория
	11
	МАОУ СОШ №1

	15.
	Набиева Замина
	11
	МАОУ СОШ №1

	16.
	Геворгян Лусине
	10
	МАОУ «Средняя школа № 3»

	17.
	Юсупова Динара
	10
	МАОУ СОШ № 7

	18.
	Мануйленко Екатерина
	9
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	19.
	Тюрина Анастасия
	9
	МАОУ «СОШ № 10»

	20.
	Восипенок Александра
	10
	МАОУ «СОШ № 10»

	21.
	Полякова Юлия
	9
	МАОУ «СОШ № 10»

	22.
	Кадымова Саида
	10
	МАОУ «СОШ № 10»

	Направление иностранные языки

	23.
	Насибулина Лиана
	11
	МАОУ СОШ№1

	24.
	Фатеева Ирина
	11
	МАОУ «Средняя школа № 6»

	25.
	Закирова Гузель
	10
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	26.
	Крикунова Анна
	10
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	27.
	Парфенюк Татьяна
	10
	МАОУ «Средняя школа № 8»

	28.
	Елизарова Ксения
	9
	МАОУ «СОШ № 10»

	29.
	Гринчук Анна
	9
	МАОУ «СОШ № 10»

	30.
	Зеленская Диана
	11
	МАОУ «СОШ № 10»

	31.
	Лобанова Валерия
	11
	МАОУ «СОШ № 10»

	Историко-обществоведческое направление

	32.
	Маслак Александр
	9
	МАОУ СОШ№1

	33.
	Вагнер Стелла
	9
	МАОУ «Средняя школа № 5»

	34.
	Панаинте Анна
	9
	МАОУ СОШ  № 7

	35.
	Горбачева Анастасия
	10
	МАОУ СОШ  № 7

	36.
	Батыршина Снежана
	10
	МАОУ «Средняя школа № 3»

	37.
	Манохина Елена
	10
	МАОУ «Средняя школа № 3»

	Физико-математическое

	38.
	Потапова Полина
	10
	МАОУ СОШ№1

	39.
	Брежнев Артем
	9
	МАОУ «Средняя школа № 6»

	40.
	Узбеков Артур
	9
	МАОУ «Средняя школа № 6»

	41.
	Ильина Елизавета
	9
	МАОУ СОШ  № 7

Приложение 2

к приказу Управления образования

от 23.12.2016  №942
СПИСОК

педагогических работников общеобразовательных организаций города Когалыма, принявших участие в работе постоянно действующего городского  семинара – практикума для учащихся 9 – 11 классов в I полугодии 2016-2017 учебном году

	№
	ФИО
	ОУ
	Отработанные часы

	1.
	Гизатуллина Гульназ Фаязовна
	МАОУ СОШ №1
	2

	2.
	Рахимкулова Флюза Фаниловна
	МАОУ СОШ №1
	1

	3.
	Никиташина Алена Валерьевна
	МАОУ СОШ №1
	1

	4.
	Агаева Валентина Алексеевна
	МАОУ СОШ №1
	2

	5.
	Гулиева Елена Александровна
	МАОУ СОШ № 1
	1

	6.
	Морозова Марина Вячеславовна
	МАОУ СОШ № 1
	1

	7.
	Харитонова Нелли Викторовна
	МАОУ СОШ № 1
	2

	8.
	Заболотских Вера Петровна
	МАОУ СОШ №1
	2

	9.
	Тебякина Светлана Николаевна
	МАОУ СОШ №1
	1

	10.
	Гилязетдинова Татьяна Павловна
	МАОУ «Средняя школа №3»
	2

	11.
	Боенко Александр Леонидович
	МАОУ «Средняя школа №3»
	1

	12.
	Карпова Галина Николаевна
	МАОУ «Средняя школа №3»
	2

	13.
	Самарина Татьяна Николаевна
	МАОУ «Средняя школа №3»
	1

	14.
	Литвинцева Ольга Вениаминовна
	МАОУ «Средняя школа №3»
	2

	15.
	Тетуева  Гульбахар Эскандеровна
	МАОУ «Средняя школа №3»
	2

	16.
	Абдразакова Алиса Камсуловна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	2

	17.
	Скрынник Екатерина Сергеевна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	2

	18.
	Ябердина Елена Владимировна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	1

	19.
	Шамыкова Инга Сайпашевна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	1

	20.
	Величко Оксана Викторовна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	1

	21.
	Хайруллин Ильнур Ильясович
	МАОУ «Средняя школа №5»
	2

	22.
	Бычковская Надежда Алексеевна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	1

	23.
	Киселева Наталья Геннадьевна
	МАОУ «Средняя школа №5»
	2

	24.
	Романенко Ольга Валерьевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	25.
	Верхотурцева Галина Александровна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	26.
	Урбанович Ирина Владимировна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	1

	27.
	Хаврушина Лариса Валерьевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	1

	28.
	Протасова Светлана Николаевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	29.
	Иняшева Елена Владимировна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	30.
	Устимкина Ольга Михайловна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	31.
	Лиц Людмила Юрьевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	32.
	Капитонова Лилия Уразбаевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	2

	33.
	Андрийченко Ирина Васильевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	1

	34.
	Мамедова Светлана Анатольевна
	МАОУ «Средняя школа №6»
	1

	35.
	Кадырова Дина Расиховна
	МАОУ СОШ №7
	2

	36.
	Синько Елена Александровна
	МАОУ СОШ №7
	2

	37.
	Овсянников Артем Андреевич
	МАОУ СОШ №7
	1

	38.
	Ионга Ирина Николаевна
	МАОУ СОШ №7
	2

	39.
	Полукарикова Алла Сергеевна
	МАОУ СОШ №7
	2

	40.
	Гаджимустафаева Тамила Шихмагомедовна
	МАОУ СОШ №7
	1

	41.
	Вакенгут Ирина Эгоновна
	МАОУ СОШ №7
	4

	42.
	Узбекова Асия Кябировна
	МАОУ СОШ №7
	1

	43.
	Лычковская Наталья Александровна
	МАОУ СОШ №7
	1

	44.
	Чернова Олеся Эдуардовна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	2

	45.
	Кондратьев Владимир Сергеевич
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	46.
	Сороколетова Татьяна Евгеньевна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	47.
	Рустамова Раисат Мусаевна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	2

	48.
	Козынцева Светлана Либаповна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	2

	49.
	Каримова Зульфия Шакирьяновна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	50.
	Брусинская Людмила Викторовна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	51.
	Обухова Наталья Николаевна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	2

	52.
	Шарыгина Наталья Ивановна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	2

	53.
	Александровская Светлана Александровна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	54.
	Бударина Евгения Николаевна
	МАОУ «Средняя школа №8»
	1

	55.
	Ляпунова Татьяна Викторовна
	МАОУ «СОШ №10»
	2

	56.
	Гумеров Дмитрий Олегович
	МАОУ «СОШ №10»
	2

	57.
	Лавренюк Александр Николаевич
	МАОУ «СОШ №10»
	2